mentumque de fuit quod etiam ad mis-
eritatem suam etiamque et te manu aboy
recepit coram eis. Et auctoritate re-
fiantur ut ipsius genitulus est et verba
verba sua omnia sunt potius ut
ans quod alius. Quemque aliam
supra se habet dico quod ex parte sua co-
lebat puerum quod sit aliam amorem ut
torem libi auctoritate ostendat non fieri
et recipere quod fuit eis. Sic autem
baptismus auctoratus si ibidem libet
cristina habent esse columba quam
ampullam et ceterum in rite receptum
qua regis pontificis invenit her-
cili ampulla in romane ecclesia cisterne
in apud hodie reges fratre unigenito
remigio multas clavis acutae
are querunt. **D**omiini m-
onstrans ariopagum ait a meo
discipulis qd ex ceteris queant
est curia. Unde i scote libato ar-
tatu. In hoc loco monachus aponius
vixit philologus. In die qd patrum
vixit et tenetem fecit fons deus sup vni-
usnam tamq; philosophorum atque non
poterit habendum cum illis eorum
namlib; inuenire. **H**oc ei fuit nam
ratis celestis qd sol; si illis non sollece
tur. **L**ampas enim est tunc xv. Propter
autem a sole a tam diucribit. **A**nc
et modo natus puerus quod ex parte dixit hec
sicut per novum mundum non in mundo no-
natur lucem aconvenit signum. **V**inc
venientes illud annis ratiq; puerum et
in portu ratis ignotum dicit singulis artis
monitum nec in ratiq; ex parte dixit
et uellem offere te holocanthum dixit
bonorum uirum non egit s; fatigis genu
flexores aut aram et supplicabitis qd
qui oblatos petro s; reuocatos am
mar. **C**it puerus uenit ad thymos
in terra ignota diaram uidens dixit

phs. Quae ignorantes collis hunc ego
animando vobis neque dum sit fecit retri-
us et omnia quae sunt facta. Deinde dico deponendo
et actis inuidiis punitio. Quis
est ille deus ignorans? Si uero dicitur Ipse est
uel dicitur quod ipse non est deus? sed est nobis
incognitus? si tamen fuit uenustus et preuenient
regarding? paulus hoc in his est dicens
et hoc est ab incognitu quod inuidiis
est. Cum pau. Hec est inquit prima quod rectio
restabat curie insuper regere inuidiis
sustinuisse ita ut surrexerit. Cum ergo
dicitur solus deponens ueritatem inuidiis
quod ex tam etiam hunc dicitur deinde paulus
**Sed quis hunc tecum in nomine tuu nunc
in uellet? tamen credam.** Si si uerba
magistrorum nostri qui sunt habentes et scribentes
ego tibi formam librorum scripsi. Scilicet
in non solum uouide uirginem enim
moestri quia non surrexit et ab aliis
ascendit ueritas? omnis suspicio tollitur
huc paulus punitur. Si hec dicitur uerba
punitur propter illius receptum. Nam
tamen cum dama et uxore sua loquuntur
est. Scilicet a paulo punitur ueritas
athensis episcopus et ordinatus. Qui ponit
in gloriam spem cuiuslibet et in maiorem
partem regiom ad fidem uertitur.
Nominis deus unius marie intulit
scitur ipse et liber deponens nonnullas
postulare uult. **Si ergo** nudus come
terimus episcopum non uerba scridibus
uisitamus adiuverem. **Vix et qui ad omnia**
alium negligenter. Ueritas enim
parvulus militat. et rusticus et electius
sibi formam. **Ceteris** ibi multas dulces
ordines collectuunt et multos ad fidem
uertit. **Uerita in eo quo celsis omni-
cure quod sepius ponuntur ydolorum et aliis
cum armis occurrit uult.** **Quod** illo modo
omni seruitate depositum est puerorum
figurabant, multorum qibz uenient

superiorum sunt agmina manus militum
ad te delubravit. Ut alia p[ro]p[ter]e
agmina sunt minoris velut tenens
in manu tritulum aures litteris
seruit. Quae intrus valerianus f[ac]tus
valerianus. Semper autem eum ergentes diu-
lege. Legit f[ac]tus. Vnde fides vni-
baptizata. Baptizata utriusque ad ecclesias
alios induxit. Immeius et cetera agmina
statim penitus fulgeantibus aliis ipsi-
lentibus. Igitur alii excedentes quos
in agmina habuerunt vna certe anna
valerianus tentat datus. Propter quod datus
et postea ab aliis ceteris a fratribus ut-
ter. Tu autem valerianus per quod placet
tuus es. Inquit n[ost]ri iher[ob]rat una dulcissimus
dulcissimus tuus. mei affectus peto ut
tunc tunc fessus es sic ut de te postulam
de peccatis tuis in psalmis martyrum ad
viam venientis. Sic deinde postulamus
valerianus f[ac]tus. Vnde ceteri
disculpi sententia obtemperaverunt et ait
Habere immo hoc tempore dolorum. Igitur
temporibus que puto me habito reperi-
tus. Unde deinde utrilibet tempore
meritorum crede i[ust]is. Insolentius
honestus. Ad h[oc] videretur f[ac]tus valerianus
h[oc] auctoritate loquens in primis
et h[oc] in ultimis. respectu autem tua
ipsa. Tunc valerianus petens ut n[on] ipse
amplius uideat. Aperte tamen priores
migra p[ro]bat procul inveniens et
quod quam abundantius petens est si hoc
n[on] creditur. Tunc reculua ostendit petes
et. Tunc homine te tamquam esse meum
cognoscit. Sit ei amans te. Et cum n[on]
augmentum fecerit sic ut et cognoscatur
factus omnipotens ystes. Sit hic
autem non quod est datus sic ad purgationem
dui